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DASZEK OCHRONNY DO
CZUJEK RUCHU HOOD-C

SATEL

WALIZKA NA NARZĘDZIA
KHV40P

7.52 EUR
9.25 EUR

8.18 EUR
10.06 EUR

Zastosowanie  OPAL, OPAL-PLUS, OPAL-
PRO  ...  

Montaż  Zamykane na zatrzask -
Click  ...  

Materiał wykonania  ...  
Tworzywo sztuczne -
mieszanka polimerów o
podwyższonej wytrzymałości
 

Wymiary  89  x 84  x 81 mm  ...  
Kolor  Biały  Czarny  
Producent / Marka  SATEL  ...  

Wybrane cechy  ...  

• Korpus o podwyższonej
wytrzymałości,
• Ergonomiczny uchwyt,
• Pianka ochronna wewnątrz
zabezpieczająca narzędzia,
• Ładowność : 10 kg,
• 2 zatrzaski z przodu
zapobiegające przed
przypadkowym otwarciem  

Waga  0.036 kg  0.95 kg  
Wymiary zewnętrzne  ...  384  x 335  x 144 mm  
Wymiary wewnętrzne  ...  365  x 245  x 110 mm  
Gwarancja  2 lata  2 lata  
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